
Strana 1 

 
DODATEK Č. 01  

KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ 1. ROZVOJOVÉHO 
PROJEKTU 

NÁRODNÍ CENTRUM KOMPETENCE MECHATRONIKY A CHYTRÝCH 
TECHNOLOGIÍ PRO STROJÍRENSTVÍ 

Číslo smlouvy: 01932/2022/01 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno - Veveří 

IČ/DIČ:  00216305/CZ00216305 

dále též jako  

„příjemce“ 

České vysoké učení technické v Praze 

Sídlem:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČ/DIČ:  68407700/CZ68407700 

č.ú.:  19-5505030267/0100 

dále též jako  

„další účastník 1“ 

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. 

Sídlem:  Žižkova 513/22, 616 00 Brno - Veveří 

IČ/DIČ:  68081723/CZ68081723 

č.ú.:  772565343/0300 

dále též jako  

„další účastník 2“ 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlem:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba 

IČ/DIČ:  61989100/CZ61989100 

č.ú.:  100954151/0300 

dále též jako  

„další účastník 3“ 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Sídlem:  Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 

IČ/DIČ:  60461373/CZ60461373 

č.ú.:  130197294/0300 

dále též jako  

„další účastník 4“ 

4machines s.r.o. 

Sídlem:  Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČ/DIČ:  08228612/CZ08228612 

dále též jako  

„další účastník 5“ 

ACO Industries Tábor s.r.o. 

Sídlem:  Průmyslová 1158, 391 02 Sezimovo Ústí 

IČ/DIČ:  26033976/CZ26033976 

dále též jako  

„další účastník 6“ 

Advanced Metal Powders s.r.o. 

Sídlem:  Bolatická 2045/39, Kouty, 747 21 Kravaře 

IČ/DIČ:  02976102/CZ02976102 

dále též jako  

„další účastník 7“ 

Azu design s.r.o. 

Sídlem:  Bayerova 806/40, Veveří, 602 00 Brno 

IČ/DIČ:  26898764/CZ26898764 

dále též jako  

„další účastník 8“ 

 



Strana 2 

 

BAUMÜLLER BRNO, s.r.o. 

Sídlem:  č.p. 72, 679 01 Skalice nad Svitavou 

IČ/DIČ:  49711121/CZ49711121 

dále též jako  

„další účastník 9“ 

Bosch Rexroth, spol. s r.o. 

Sídlem:  Těžební 1238/2, Černovice, 627 00 Brno 

IČ/DIČ:  00547425/CZ00547425 

dále též jako  

„další účastník 10“ 

Compo Tech PLUS, spol. s r. o. 

Sídlem:  Nová 1316, 342 01 Sušice 

IČ/DIČ:  63507412/CZ63507412 

dále též jako  

„další účastník 11“ 

DAIDO METAL CZECH s.r.o. 

Sídlem:  Švédské valy 1309/6, 627 00 Brno – Slatina 

IČ/DIČ:  27235475/CZ27235475 

dále též jako  

„další účastník 12“ 

EMP s.r.o.  

Sídlem:  Nádražní 394, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ/DIČ:  44963912/CZ44963912 

dále též jako  

„další účastník 13“ 

European Welding Institute s.r.o. 

Sídlem:  Pikartská 1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava 

IČ/DIČ:  07383207/CZ07383207 

dále též jako  

„další účastník 14“ 

EXMONT-Energo a.s. 

Sídlem:  Bohunická 652/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČ/DIČ:  60751517/CZ60751517 

dále též jako  

„další účastník 15“ 

IDIADA CZ a.s. 

Sídlem:  Pražská třída 320/8, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

IČ/DIČ:  25949896/CZ25949896 

dále též jako  

„další účastník 16“ 

Kendrion (Prostějov) s.r.o. 

Sídlem:  Průmyslová 4267/10, 796 01 Prostějov 

IČ/DIČ:  25552619/CZ25552619 

dále též jako  

„další účastník 17“ 

Kubíček Factory s.r.o. 

Sídlem:  Jarní 1003/2a, Maloměřice, 614 00 Brno 

IČ/DIČ:  41603869/CZ41603869 

dále též jako  

„další účastník 18“ 

Maxion Wheels Czech s.r.o. 

Sídlem:  Vratimovská 707, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČ/DIČ:  24790834/CZ24790834 

dále též jako  

„další účastník 19“ 

mySCADA Technologies s.r.o. 

Sídlem:  Na Kodymce 973/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČ/DIČ:  28978650/CZ28978650 

dále též jako  

„další účastník 20“ 

PBS Turbo s.r.o.  

Sídlem:  Vlkovská 279, 595 01 Velká Bíteš 

IČ/DIČ:  25321234/CZ25321234 

dále též jako  

„další účastník 21“ 

Plastikářský klastr z.s. 

Sídlem:  Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

IČ/DIČ:  75074141/CZ75074141 

dále též jako  

„další účastník 22“ 

 



Strana 3 

 

ProSpon, spol. s r.o. 

Sídlem:  Jiřího Voskovce 3206, 272 01 Kladno 

IČ/DIČ:  45145466/CZ45145466 

dále též jako  

„další účastník 23“ 

Robert Bosch, spol. s r.o. 

Sídlem:  Roberta Bosche 2678, 370 04 České Budějovice 3 

IČ/DIČ:  46678735/CZ46678735 

dále též jako  

„další účastník 24“ 

SATTELO s.r.o. 

Sídlem:  Stojanova 1334, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ/DIČ:  03976947/CZ03976947 

dále též jako  

„další účastník 25“ 

Shape Steel a.s. 

Sídlem:  Ruská 2974, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

IČ/DIČ:  25816675/CZ25816675 

dále též jako  

„další účastník 26“ 

Slovácké strojírny, akciová společnost 

Sídlem:  Nivnická 1763, 688 01 Uherský Brod 

IČ/DIČ:  00008702/CZ00008702 

dále též jako  

„další účastník 27“ 

Wstec s.r.o. 

Sídlem:  č. p. 124, 592 13 Bohdalov 

IČ/DIČ:  28282957/CZ28282957 

dále též jako  

„další účastník 28“ 

ZKL - Výzkum a vývoj, a.s.  

Sídlem:  Jedovnická 2346/8, Líšeň, 628 00 Brno 

IČ/DIČ:  25558480/CZ25558480 

dále též jako  

„další účastník 29“ 

 
a dále jednotlivě jako „smluvní strana“ a všichni společně jako „smluvní strany“. 

 

I. 

Účel dodatku 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 3. 2022  uzavřely Smlouvu o účasti na řešení 1. rozvojového 
projektu Národní centrum kompetence mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství, číslo 
smlouvy příjemce: 01932/2022/00 (dále jen „Smlouva“), aby tak rámcově upravily vzájemná práva 
a povinnosti vyplývající z jejich členství v NCK. 

2. Vzhledem k oznámení poskytovatele o možnosti financování dílčích projektů v rámci 1. rozvojového 
projektu z prostředků Národního plánu obnovy1 (dále jen „NPO“), se smluvní strany dohodly, že 
mezi sebou dodatečně upraví práva a povinnosti týkající se této dotační příležitosti.  

II. 

Výběr dílčích projektů financovaných ze zdrojů NPO 

                                                             

 

1  Národní plán obnovy představuje plán, jehož prostřednictvím má Česká republika možnost čerpat prostředky 
z Nástroje pro oživení a odolnost (Recovery and Resilience Facility). NPO je souhrn reforem a investic a má 
pomoci zmírnit hospodářský a sociální dopad koronavirové pandemie, zvýšit udržitelnost a odolnost 
ekonomiky a společnosti a připravit je na výzvy a příležitosti zelené a digitální transformace. 



Strana 4 

1. Smluvní strany vybraly tento dílčí projekt, u kterého byla poskytovateli prostřednictvím příjemce 
podána žádost o financování ze zdrojů NPO: 

 dílčí projekt s kódem TN02000010/013N s názvem „Úsporné technologie a materiály pro 
udržitelný rozvoj“ 

2. Dílčí projekt financovaný ze zdrojů NPO musí naplňovat podmínky NPO předepsané výzvou 
poskytovatele pro podávání dílčích projektů vyhlášenou 29. 9. 2022.  

3. Vzhledem ke specifikům dotační příležitosti NPO, se na základě dohody smluvních stran na výběr 
dílčích projektů financovaných ze zdrojů NPO nepoužijí Podmínky interní soutěže pro přípravu, 
výběr a podporu dílčích projektů (Příloha č. 4 Smlouvy). 

4. Dílčím projektům uvedeným v odst. 1 byl udělen souhlas rady NCK dne 13. 12. 2022. 

 

III. 

Podmínky financování dílčího projektu ze zdrojů NPO 

1. Smluvní strany se při řešení dílčích projektů financovaných ze zdrojů NPO zavazují nad rámec 
povinností, ke kterým jsou povinny dle Smlouvy při řešení všech dílčích projektů v rámci 1. 
rozvojového projektu, dodržovat povinnosti uvedené v odst. 2 až 7 tohoto článku.   

2. Dílčí projekt financovaný ze zdrojů NPO, nesmí být současně, a to ani částečně financovaný z jiných 
dotačních zdrojů.  

3. Smluvní strany podílející se na dílčím projektu financovaném ze zdrojů NPO mají povinnost vést 
oddělenou účetní evidenci pro každý jednotlivý dílčí projekt. 

4. Daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není pro dílčí projekty 
financované ze zdrojů NPO uznaným nákladem dílčího projektu, a to ani pro neplátce DPH. 

5. Při prezentaci informací o dílčím projektu financovaném ze zdrojů NPO, či o jeho výsledcích v 
hromadných sdělovacích prostředcích, či jiným způsobem, jsou smluvní strany povinny nad rámec 
postupu stanoveného poskytovatelem (čl. 4 odst. 2 písm. c) Všeobecných podmínek TA ČR) 
postupovat rovněž v souladu s podmínkami vizuální identity stanovenými v Metodickém pokynu 
pro publicitu a komunikaci pro Národní plán obnovy na období 2021-2026.  

6. Smluvní strany jsou povinny dodržovat během realizace dílčího projektu financovaného ze 
zdrojů NPO zásadu "významně nepoškozovat" ve smyslu článku 17 Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2020/852 ze dne 18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a 
o změně nařízení (EU) 2019/2088, tzn. nesmí dojít k porušení ani jednoho z šesti environmentálních 
cílů a výsledky dílčího projektu budou na úrovni uplatňování technologicky neutrální. 

7. Smluvní strany jsou povinny učinit veškerá opatření, aby nevznikl střet zájmů ve smyslu článku 61 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1046 ze dne 18. července 2018, a pokud taková 
situace nastane, jsou povinny tuto skutečnost neprodleně oznámit příjemci, který je povinen 
informovat poskytovatele. 

8. Veškeré ostatní podmínky Smlouvy, které neodporují pravidlům NPO, se použijí i na dílčí projekty 
financované ze zdrojů NPO. 

IV. 

Aktualizace rámcového rozpočtu  

1. Financování dílčích projektů ze zdrojů NPO probíhá nad rámec původně plánovaného rámcového 
rozpočtu v podaném návrhu 1. rozvojového projektu. 



Strana 5 

2. Smluvní strany tímto berou na vědomí aktualizovaný rámcový rozpočet 1. rozvojového projektu, 
který je uveden v příloze tohoto dodatku: 

(i.) zohledňující krácení ze strany poskytovatele ve fázi výběru 1. rozvojového projektu a 
rozhodování o přidělení dotace; 

(ii.) zohledňující přesun účelových finančních prostředků u některých smluvních stran v rámci 
jednotlivých let v souladu s čl. VIII. odst. 7 Smlouvy; 

(iii.) zahrnující plánovanou alokaci zdrojů NPO na dílčí projekt předloženou poskytovateli.  

V. 

Závěrečná ustanovení  

1. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem 
nedotčená se nemění a zůstávají i nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami (resp. připojením 
podpisu smluvní strany podepisující jako poslední) a účinností dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajišťuje příjemce. Příjemce je povinen ostatní smluvní strany bez zbytečného 
odkladu vyrozumět o zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Rámcový rozpočet 1. rozvojového projektu a finanční závazky v oblasti 
komercializačních aktivit – aktualizace ke dni 24. 1. 2023.  

4. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tento dodatek je výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost ovlivnit jeho základní podmínky. 

 

[PODPISY NÁSLEDUJÍ NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ] 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za příjemce: 
 

  

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. 
rektor  
Vysoké učení technické v Brně 
 

   

 



 

  

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

doc. Ing. Miroslav Španiel, CSc. 
děkan 
Fakulta strojní  
České vysoké učení v Praze 

 



 

  

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

prof. Mgr. Tomáš Kruml, CSc. 
ředitel 
Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. 

 



 

  

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
rektor  

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

 



 

  

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

prof. Dr. Ing. Dalibor Vojtěch 
prorektor pro vědu a výzkum 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Vít Ruprich, Ph.D., MBA 
jednatel  
4machines, s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Jan Václav 
jednatel 
ACO Industries Tábor s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Jiří Režnar 
jednatel 
Advanced Metal Powders s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Tomáš Cenek 
jednatel  
Azu design s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Miroslav Zubr, MBA 
jednatel 
BAUMÜLLER BRNO, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Kurfürst, Ph.D. 
prokurista 
BAUMÜLLER BRNO, s.r.o. 

 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Filip Kalaš 
jednatel 
Bosch Rexroth, spol. s r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Ondřej Uher, Ph.D.  
jednatel 
Compo Tech PLUS, spol. s r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Pavel Čermák 
GENERAL ADMINISTRATIVE MANAGER 
na základě plné moci 
DAIDO METAL CZECH s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Vladimír Mogiš 
jednatel společnosti 
EMP s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Martin Sondel, Ph.D. 
jednatel 
European Welding Institute s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Jaroslav Teplý 
člen představenstva 
EXMONT-Energo a.s. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Jiří Schmidt 
na základě plné moci ze dne 10.03.2022 
IDIADA CZ a.s. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Tomáš Soldán, Ph.D. 
jednatel společnosti 
Kendrion (Prostějov) s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Radim Poláček 
jednatel 
Kubíček Factory s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing Jiří Zaoral 
Plant manager/prokura 
Maxion Wheels Czech s.r.o. 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Marcela Stoch Mikšová, MBA, Ph.D.  
Finance director/prokura 
Maxion Wheels Czech s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Petr Svoboda, Ph.D.  
jednatel 
mySCADA Technologies, s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Josef Malý 
jednatel 
PBS Turbo s.r.o. 
 
 
 
 
 

 

Ing. Jiří Klíma 

projektový manažer 

PBS Turbo s.r.o. 

 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. David Hausner 
ředitel 
Plastikářský klastr z.s. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Zdeněk Čejka 
jednatel společnosti 
ProSpon, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 

 

Ing. Jindřich Foubík 
jednatel společnosti 
ProSpon, spol. s r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Milan Šlachta 
jednatel 
Robert Bosch, spol. s r.o.  
 
 
 
 
 

 

 

 

Ing. Jiří Dvořák  
jednatel 
Robert Bosch, spol. s r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Tomáš Mrkvica 
jednatel 
SATTELO s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Alois Vaněk 
místopředseda představenstva  
Shape Steel a.s. 
 
 
 
 
 

 

Ing. Martin Kovalčuk 
člen představenstva 
Shape Steel a.s. 

 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Jiří Rosenfeld, CSc.  
předseda správní rady 
Slovácké strojírny, akciová společnost 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

  

Ing. Jiří Liška  
jednatel 
Wstec s.r.o. 

 



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 01 ke Smlouvě o účasti na řešení 1. 
rozvojového projektu evidované pod č. 01932/2022/00 týkající se Národního centra kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství. 

Datum: 
 

Za dalšího účastníka: 
 

 

Ing. Jiří Prášil 
místopředseda představenstva  
ZKL – Výzkum a vývoj, a.s. 

 

 

 
 

 


